

EAI-aren

föreningsorganet



2006

ESLÖVS ALLMÄNNA IDROTTSFÖRENING

FRIIDROTT - BROTNING - BORDTENNIS - GÅNG - MOTION

EAI:s resultat läser du i...

**SKÅNSKA
DAGBLADET**

E A I-aren Nr 47

Utgivare:

Eslövs Allmänna Idrottsförening
Redaktion: Sven Trönne och Patrik
Fridh
Alger Westring, text och annonser.

Bilder: K-G Press

Eje Berndtsson, Sk. Dagbladet,
samt enskilda medlemmar.

Tryck: Pitney Bowes Management
Services AB

Grenföreningar för:

FRIIDROTT
Ordf. Börje Hägg
Ungd.avd. Dick Blom

BROTTHING
Ordf. Bo Petersson
Ungd.avd. Mikael Johansson

BORDTENNIS
Ordf. Thomas Andersson

MOTION
Ordf. Kurt Persson

Ledare manlig avd. Kjell Sjögren

Ledare inomhus
Karin Jönsson

Läs om EAI på vår hemsida:
www.eai.se



Eslövs AI:s årssammanträde 2006

Den 29 mars 2006 avhöll Eslövs Allmänna Idrottsförening sitt 98:e årsmöte i klubblokalen på Bäckavägen i Eslöv.

Ordföranden Patrik Fridh hälsade välkommen och förklarade årsmötet för öppnat. Mötet godkände mötets behöriga utlysande och sedan dagordningen fastställdes valdes Patrik Fridh till ordförande för mötet. Till mötessekreterare valdes Ova Hermansson och till justeringsmän valdes Kurt Persson och Jan Andersson. Verksamhets- och ekonomisk berättelse godkändes varefter styrelsen och kassören beviljades ansvarsfrihet för det gångna årets förvaltning.

Härefter följde valen och styrelsen och utskotten fick följande sammansättning:

Huvudstyrelsen:

Ordförande: Patrik Fridh, omval på 1 år.
Till ordinarie ledamöter på 2 år valdes: Ove Hermansson och Christer Jönsson.
Såsom ersättare valdes Kjell Ridell på 1 år.

Styrelseledamöter från Grenföreningar:

Bordtennis: Thomas Andersson med Håkan Blomqvist som ersättare.
Friidrott: Börje Hägg med Sven Trönne som ersättare.

Motion; Kurt Persson med Håkan Wikander som ersättare.

Brottnings: Bo Petersson med Peter Hedström som ersättare.

Övriga funktionärer

Revisorer på 1 år: Stig Stomberg och Alger Westring.

Revisorsersättare på 1 år: Bertil Persson Fanbärare på 1 år: John E. Pettersson.

Medlemskommitté på 1 år: Kenneth Jönsson tillsammans med EAI 73.

Lotteriföreståndare på 1 år: Jan Andersson.

Kommitté för EAI-aren: Alger Westring (sammankallande), Sven Trönne, Yngve Persson och Patrik Fridh.

Grenföreningarna utser var sin kontaktperson till redaktionskommittén.

Ansvarig för aktivitetsbidrag och utmärkelser: Sven Trönne.

Valberedning: Kjell Paulsson (sammankallande) Yngve Persson, Jan Andersson, och Bertil Persson.

Ordföranden i EAI -73 Kjell Paulsson delade ut bidrag till grenföreningarna, Jubileumsfonden och Huvudstyrelsen.

Härefter kunde mötesordförande tacka för visat intresse och årsmötet avslutades.

En gång EAI-are - alltid EAI-are

**Ett Reklamföretag
i Centrum**

från idé till färdig produkt



Tel. 0413-167 40

ESLÖV

COMPUTERTEXT

Alum skyltar • Byggs skyltar • Bildekor • Fönsterdekor • Ljusskyltar • Screentryck

Ett skönt vackert hem kan alla få

HN möbler

Malmgatan 9

Tel 0413-170 70

Grenföreningar inom Eslövs AI 2006

Sammansättningarna ser ut som följer:

Bordtennis: Thomas Andersson (ordf.), Birger Andersson, Håkan Blomqvist, Peter Andersson samt Lars Åkesson.

Brottning: Bo Petersson (ordf.), Bo Persson, Daniel Söderberg, Annika Landgren, Ulf Andersson, Alve Nilsson, Krister Carlberg samt Peter Hedström. Ersättare: Krister Jönsson.

Ungdomskommitté: Mikael Johansson (ordf.), Alve Nilsson, Ann-Charlotte Månsson, Susanne Svensson, Kent Svensson, Viktoria Nilsson Thomas Örberg samt Sten Andersson. Ersättare: Annika Fridh.

Friidrott: Börje Hägg (ordf.), Alger Westring, Tomas Vensryd, Gert-Åke Hansson, Susanne Justesen, Sven Trönne och Mats Klingberg. Ersättare: Bengt-Åke Nimåker, Anders Henriksson, Eva Jönsson och Anders Wall.

Ungdomskommitté: Dick Blom, Gert-Åke Hansson, Susanne Justesen och Lennart Andersson.

Motion: Kurt Persson (ordf.), Håkan Wikander och Inger Öresjö

Handlingsplan och policy för drog och alkoholfrågor

Grenföreningarna i Eslövs Allmänna Idrottsförening skall vara ett föredöme och arbeta aktivt för drogfria verksamheter och miljöer och ta ett klart avståndstagande till alla former av dopning.

Genom

Utbildning och information

Alla föreningens medlemmar, ledare och föräldrar skall vara informerade om föreningens policy i drogfrågor.

Föreningens ledare skall taga del av Eslövs kommuns utbildning och information i drogfrågor eller genom att föreningen erbjuds likvärdig utbildning eller information. Samtliga medlemmar skall informeras om riskerna kring dopning och alkohol.

Verksamhet

Föreningens verksamhet skall vara fri från alkohol där barn och ungdomar under 18 år deltagar.

Föreningens policy skall gälla även vid träningsläger.

Lokaler

Alla verksamhetslokaler skall vara rökfria.

Eslövs Allmänna Idrottsförening kommer att bedriva sin verksamhet enligt ovanstående policy.


JUVELER
GULD
SILVER

DIN 
GULD
SMED

PRESENT-
ARTIKLAR
TENN
BESTICK


JUNGHANS

MED
EGEN
ATELJÉ

JUVELERARE *Cronsiöe* 

Malmgatan 1, Eslöv
0413-101 48

SKÅNES

MÖBELCENTER

BLOMSTERBERGS
MÖBLER 

Södergatan 11, 241 30 Eslöv. Tel 0413-55 45 40
info@blomsterbergs.se www.blomsterbergs.se

Måndag 10-19. Tisdag-Fredag 10-18. Lördag 10-15.
SÖNDAGSÖPPET 11-16

In memoriam - Lennart Ohlsson

Lennart Ohlsson – en av föreningens största ledare genom tiderna och tillika hedersledamot – avled den 20 december 2006 i en ålder av 90 år.

Allt startade i EAI 1946 då han blev ombedd att hjälpa till i dåvarande fotbollssektionen och snart dröjde det inte länge förrän uppdragen följde slag i slag. Det började med att Lennart blev materialförvaltare och fick ta hand om B-laget. År 1948 blev han ledare för A-laget för att tre år senare - 1951 – bli vald som ordförande i sektionen. Det var ett uppdrag Lennart bibehöll tills sektionen upphörde 1969 då EAI:s och EIK:s respektive fotbollsverksamheter slogs samman till en förening – nuvarande EBK.

I en intervju som jag gjorde med Lennart för drygt tio år sedan för EAI-aren berättade han bland annat att när han höll på som mest – och innan ungdomssektionen hade vuxit sig starka – kunde det hända att han fick ta ut 1 A-lag, 1 B-lag och 2 pojklag samt ledare till desamma. Någon söndag blev det till att först åka med ett pojklag till Hörby för att fortsätta till Hurva med ett annat för att senare samma dag följa med A-laget till Furulund. Dagen avslutades med han fick följa med en skadad spelare till Lunds lasarett.

Tivoli och lotterier hörde till för att få ekonomin att gå ihop. Åtskilliga lotterier skrevs genom åren och Lennart berättade hur han en gång fick springa mellan tre pågående lotterier i centrala Eslöv för att hjälpa till.

Varje måndag hade fotbollssektionen möten då olika frågor dryftades så

man kan förstå att mycket tid gick åt med stort engagemang. Lennart var också framsynt när det gäller ungdomsverksamheten och uppmuntrade den på olika sätt.

Det som alla EAI-are under flera decennier har kunnat glädjas åt är skriften EAI-aren vars första nummer kom ut 1961 och som Lennart var initiativtagare till. Den dåvarande huvudstyrelsen – som Lennart också tillhörde - var de som tillsammans utgjorde redaktionskommittén de första åren. Under närmare 40 år fungerade han som "chefredaktör" och "primus motor". Det var åtskillig tid på dygnets olika timmar som Lennart lade ner på att färdigställa skriften. En och annan stund gick också åt för att överhuvudtaget få in material. Samtidigt var Lennart också öppen för nya idéer innehållsmässigt. Vi är honom alla ett stort tack skyldiga för att han på det sättet bidraget till att bevara vår förenings historia.

Bilden av Lennart och uppdragen inom EAI ska emellertid också göras fullständig med att nämna att han under åren 1950-51 samt 1957-1981 tillhörde föreningens huvudstyrelse. De flesta åren som vice ordförande men under tre (1969-71) av dessa var Lennart ordförande.

Föreningens samtliga utmärkelser erhöLL Lennart med som topp vårt bordsstandar 1965 och utnämning till hedersledamot 1982. Diplom fick han från Riksidrottsförbundet, bronsplakett från Skånes Fotbollsforbund samt en guldplakett från Skånes Idrottsforbund. Eslövs kommuns Idrottsledarnal

tilldelades 1965. Lennart blev den förste att år 1962 erhålla en inteckning i dåvarande vandringspriset EAI-skölden – det vill säga det årets "Bäste EAI-are". Lennart var ett bevis på att man kan ha många olika roller i en förening och långt upp i åldern. Ledarskapet präglades av samarbete samt att jämka ihop olika viljor. Han gjorde aldrig något större väsen av sitt handlande utan utförde arbetet mera

i det tysta – med att vara pliktrogen och engagerad men också vänfast och om-tänksam. Jag minns inte minst de gånger under åtskilliga år när Lennart ringde på höstarna och försynt påpekade att det var dags att tänka på EAI-aren. Det är en stor saknad för alla i EAI att Lennart Ohlsson inte finns med oss längre men med stor tacksamhet finns han kvar i minnet.

Sven Trönne



ESLÖVS GULDSMIDE

Södergatan 8, Eslöv Tel/Fax 0413-135 31

Friidrotten 2006

Återigen kan vi lägga ett fantastiskt friidrottsår bakom oss. Två Junior SM-tecken, landskampsuppdrag, Götalandsmästerskap, en anseilig massa DM-tecken, fortsatt deltagande för vårt kvinnliga serielag i högsta serien och herrlaget kvar i Götalandsserien Div. 2 är endast en del av framgångarna.

Landskampsuppdrag

Hanna Jönsson i Nordiska mästerskapen i mångkamp i norska Moss. Hanna deltog i 20-årsklassen och kom på en hedrande fjärdeplats och var bästa svenska.

Jasmine Henriksson i Nordiska juniorcupen som har status som Nordiska Mästerskapen där hon kom tvåa på 44,88 i diskus.

Junior SM

Jessica Hermansson vann SM-tecknet i mångkamp för F 19 i Falun.

Jasmine Henriksson vann SM-tecknet i diskus för F 19 i Huddinge.

Hanna Jönsson kom tvåa i spjut för F 19 i Huddinge.

Ungdoms SM

Alexander Astermark kom trea i kula för P 15 inomhus i Västerås.

Götalandsmästerskapen

Inomhus i Borås

Frida Johansson kom tvåa i kula för F 13.

Marion Axelsson kom trea i stav för F 14.

Utomhus i Villstad

Elias Håkansson vann slägga för P 14.

Anna Ringdahl vann 600 m i F 13 och kom tvåa på 1.500 m.

Marion Axelsson vann slägga för F 14

Frida Johansson vann kula för F 13

Jessin Zigaf kom tvåa i stav för P 13

Katja Axelsson kom tvåa i diskus för F 14

Erika Eskilsson kom tvåa i höjd för F 13

Det har slagits 3 Eslövsrekord, 30 klubbrekord i de olika åldersklasserna. Skånska rekord har slagits eller förbättrats 17 gånger av EAI-are.

Vid USM och JSM inne i Västerås deltog vi med 3 flickor och 2 pojkar.

Vid SM i mångkamp inne i Nyköping deltog vi med 2 flickor.

Vid JSM i Huddinge deltog vi med 4 flickor och 3 pojkar.

Vid USM i Nyköping deltog vi med 6 flickor och 4 pojkar.

Vid JSM i mångkamp i Falun deltog vi med 2 flickor.

Vid Götalandsmästerskapen inne i Borås deltog vi med 3 flickor och 2 pojkar.

Vid Götalandsmästerskapen i Villstad deltog vi med 5 flickor och 6 pojkar.

Styrelsen har under året haft följande sammansättning:

Börje Hägg (ordf.), Gert-Åke Hansson (v.ordf.), Alger Westring (sekr.), Tomas Vensryd (kassör), Sven Trönne, Susanne Justesen och Mats Klingberg. Ersättare har varit Bengt-Åke Nimåker, Eva Jönsson, Anders Wall och Anders Henriksson.

Under året har det avhållits 8 styrelsemöten.

Medlemsantalet har ej ökat sedan 2005 utan uppgår till totalt 152 fördelat på 21 stödjande, 64 aktiva flickor/kvinnor och 66 aktiva pojkar/män.



www.fofspar.se

Vi satsar på himmelaget!

Färs & Frosta
Sparbank



Den enda bank du behöver.

Eslöv 0413-295 60

Egna arrangemang

KalvinKnatet den 4 maj med 636 anmälda elever från skolorna i Eslöv, Höör och Hörby.

Findus Pannkaksspel den 21 maj med 880 starter och 398 deltagare varav 54 från vår egen klubb.

DM för Veteraner den 31 maj på 5.000 m, 400 m, höjd och diskus samt DM för seniorer på 5.000 m med 166 starter och 141 deltagare.

DM i mångkamp för ungdomar upp till 17 år den 17-18 september med 47 deltagare varav 13 från vår klubb.

Vi har genomfört två Castoramataävlingar med deltagare endast från vår förening.

Eslövsloppet den 9 oktober med 193 anmälda och 177 som fullföljde.

Nya skånska rekord

Under året har skånska rekord förbättrats eller slagits utomhus flera gånger enligt följande:

I P 19 tiokamp av Daniel Hägg på 4.018 poäng beroende på ändrade vikter i kastgrenar. I P 17 av Sebastian Mattsson i slägga 5 kg med 47,76 som sedan förbättrades av Elias Håkansson till 49,18 som i sin tur förbättrades av Sebastian till 49,27 men Elias kom tillbaka och förbättrade rekordet två gånger därefter för att slutligen nå 54,40.

I slägga 4 kg för P 15 har Elias Håkansson förbättrat rekordet 7 gånger. I april kastade Elias 53,38 för att i september fastställa det nya skånska rekordet till 65,01. Eftersom P 14 kastar med samma vikt på släggan så gäller samma för denna åldersklass som ovanstående.

Jasmine Henriksson har förbättrat diskusresultatet i F 19 två gånger från 46,04 till 46,31 och Frida Johansson har förbättrat kulrekordet med 2-kiloskula i F 13 också två gånger från 13,95 till 14,13.



Jasmine Henriksson, svensk mästarinna och NM-tvåa i diskus för juniorer



Hanna Jönsson, SM-tvåa i spjut för juniorer

MÅLERIFIRMAN
KARL FR. JÖNSSON
I LUND AB

Allt inom måleri
Sedan 1912

Fastighetsmålning - industrimålning
Maskinreoveringsmålning
Sand och glaskuleblästring



Miljöcertifierad
ISO 14001
MÅLAREMÅSTARNAN

GLANSKAD AV OBERÖENDE PART

046-25 98 50

Tävlingsverksamheten

Inne USM-JSM(Västerås)

P 15, Kula 4,0, 3.a, Alexander Astermark, 14,83

Inne Götalandsmästerskapen(Borås)

F 12, Kula 2,0, 2.a, Frida Johansson, 12,80
F 14, Stav 3.a, Marion Axelsson, 2,60

Inne UDM (Malmö)

P 12, 800 m, 1.a, David Roos, 2,42,69
P 13, Höjd, 1.a, Daniel Jinbäck, 1,45
P 13, 60 m häck, 1.a, Jessin Zigaf, 10,69
P 13, 800 m, 1.a, Jessin Zigaf, 2,43,58
P 15, Kula 4 kg, 1.a, Alexander Astermark, 13,79
P 17, Kula 5 kg, 3.a, Sebastian Mattsson, 12,99
F 13, 60 m häck, 2.a, Erika Eskilsson, 10,60
F 13, Höjd, 2.a, Erika Eskilsson, 1,45
F 15, Längd, 2.a, Sofie Beckvall, 4,66
KS, Kula 4 kg, 2.a, Ann-Sofie Åkesson, 11,29
KS, Kula 4 kg, 3.a, Hanna Jönsson, 10,61
KS, 800 m 1.a, Frida Jönsson, 2,24,39

Utomhus JSM (Huddinge)

F 19, Diskus 1,0, 1.a, Jasmine Henriksson, 46,09
F 19, Spjut 600, 2.a, Hanna Jönsson, 43,53

Skol SM i Stockholm

F 17, 100 m häck, 1.a, Johanna Riex, 14,35
F 19, 300 m häck, 2.a, Jessica Hermansson, 45,04
P 17, Spjut 700 gr, 3.a, Sebastian Mattsson, 57,20

JSM i mångkamp (Falun)

F 19, 7-kamp, 1.a, Jessica Hermansson, 4.224 poäng

Götalandsmästerskapen, utomhus (Villstad)

P 14, Slägga 4 kg, 1.a, Elias Håkansson, 63,15
F 14, Slägga 3 kg, 1.a, Marion Axelsson, 37,62
F 14, Diskus 0,6, 2.a, Katja Axelsson, 36,64
F 13, Kula 2 kg, 1.a, Frida Johansson, 14,13
F 13, 600 m, 1.a, Anna Ringdahl, 1,45,28
F 13, 1.500 m, 2.a, Anna Ringdahl, 5,12,12
F 13, Höjd, 2.a, Erika Eskilsson, 1,52
P 13, Stav, 2.a, Jessin Zigaf, 2,70

Terräng

Crosstävling i Skåne

Efter 5 deltävlingar på olika platser i Skåne blev ställningen enligt nedan:

Kvinnliga juniorer, 1.a, Frida Jönsson
F 15, 1.a, Johanna Enqvist
Manliga juniorer, 2.a, Emil Jönsson
Manliga seniorer, 2.a, Mikael Andersson
P 13, 2.a, David Roos
P 13, 4.a, Jonathan Enqvist
M 40, 3.a, Roger Enqvist

Terräng DM (Ystad)

F 19, 1.a, Frida Jönsson
F 11, 3.a, Lilly Andersson
P 13, 3.a, David Roos
F 13, 2.a, Anna Ringdahl

Svar till klagande sophämtare:

Soptunnorna är inte felvända.

Det är handtagen som sitter på fel sida.

UDM utomhus (Hässleholm och Malmö, Heleneholm)

MS, Diskus 2,0, 2.a, Daniel Hägg, 29,41	F 15, 800 m, 2.a, Johanna Enqvist, 2,26,78
MS, Slägga 7,26, 1.a, Daniel Hägg, 29,70	F 15, 2.000 m, 1.a, Johanna Enqvist, 7,17,23
KS, 1.500 m, 1.a, Frida Jönsson, 5,02,60	F 15, 5.000 m, 2.a, Johanna Enqvist, 21,30,5
KS, Diskus 1,0, 1.a, Jasmine Henriksson, 44,39	F 15, Tresteg, 2.a, Sofie Beckvall, 9,37
F 19, 200 m, 2.a, Sofie Svensson, 28,52	P 14, Stav, 1.a, Kristian Beckvall, 3,00
F 19, 400 m, 1.a, Jessica Hermansson, 1,00,11	P 14, Stav, 3.a, Viktor Berggren, 2,40
F 19, 400 m, 2.a, Anna Svensson, 1,01,50	P 14, Slägga 4,0, 1.a, Elias Håkansson, 63,03
F 19, 100 m h, 2.a, Jessica Hermansson, 16,27	F 14, Stav, 3.a, Marion Axelsson, 2,60
F 19, Kula 4,0, 2.a, Hanna Jönsson, 10,58	F 14, Diskus 0,6, 1.a, Katja Axelsson, 34,55
F 19, Spjut 600, 1.a, Hanna Jönsson, 41,98	F 14, Slägga 3,0, 2:a, Marion Axelsson, 31,87
F 19, Diskus 1,0, 1.a, Jasmine Henriksson, 41,75	F 14, Spjut 400, 1.a, Marion Axelsson, 33,00
P 19, Spjut 800, 3.a, Daniel Hägg, 35,63	F 14, Spjut 400, 2.a, Katja Axelsson, 30,53
P 17, 1.500 m, 1.a, Emil Jönsson, 4,46,01	P 13, 60 m h, 3.a, Jessin Zigaf, 11,04
P 17, Kula 5,0, 1.a, Sebastian Mattsson, 14,05	P 13, Höjd, 3.a, Daniel Jinbäck, 1,46
P 17, Spjut 700, 1.a, Sebastian Mattsson, 55,45	P 13, Stav, 1.a, Daniel Jinbäck, 2,60
P 17, Diskus 1,5, 1.a, Sebastian Mattsson, 39,03	P 13, Stav, 2.a, Jessin Zigaf, 2,40
P 17, Slägga 5,0, 1.a, Sebastian Mattsson, 50,86	P 13, Spjut 400, 1.a, Johannes Alm, 34,36
P 17, Slägga 5,0, 2.a, Robin Hägg, 36,45	F 13, 600 m, 1.a, Anna Ringdahl, 1,49,43
F 17, 100 m h, 1.a, Johanna Riex, 14,78	F 13, 1.500 m, 1.a, Anna Ringdahl, 5,26,24
F 17, Kula 3,0, 3.a, Jannica Nilsson, 10,70	F 13, 60 m h, 1.a, Erika Eskilsson, 10,45
F 17, Spjut 600, 1.a, Jannica Nilsson, 29,35	F 13, Längd, 3.a, Erika Eskilsson, 4,73
F 17, Diskus 1,0, 1.a, Sara Cronsoie, 33,69	F 13, Kula 2,0, 1.a, Frida Johansson, 13,48
F 17, Slägga 4,0, 1.a, Sara Cronsoie, 33,55	F 13, Slägga 2,0, 1.a, Frida Johansson, 31,05
P 15, Kula 4,0, 1.a, Alexander Astermark, 13,29	P 12, 600 m, 1.a, David Roos, 1,45,71
P 15, Spjut 600, 1.a, Alexander Astermark, 51,70	P 12, Stav, 3.a, Johan Berggren, 1,85
	F 12, 600 m, 1.a, Elvira Nilsson-Gullberg, 1,53,29



*Johanna Riex, vann 100 m häck
vid Skol SM för F 17*



*Jessica Hermansson, svensk mästare
i mångkamp för F 19*

Veteranverksamheten

Nordiska Mästerskap (Malmö)

M 70, 400 m, 3.a, K-G Holmgren, 1,14,24
K-G Holmgren ingick i det svenska stafettlaget som vann 4 x 200 m

Veteran SM inomhus gång

H 60, 3.000 m, 2.a, Nils-Erik Olsson, 19,23,1

Veteran SM utomhus gång (Eskilstuna)

H 60, 5.000 m, 2.a, Nils-Erik Olsson, 33,51,3
H 60, 10 km, 2.a, Nils-Erik Olsson, 1,07,25

Veteran SM inomhus (Karlskrona)

M 70, 800 m, 1.a, K-G Holmgren, 3,12,78
M 70, 400 m, 2.a, K-G Holmgren, 73,19
M 70, 200 m, 3.a, K-G Holmgren, 37,26

Veteran SM utomhus (Söderhamn)

M 70, 400 m, 1.a, K-G Holmgren, 74,45
M 70, 800 m, 2.a, K-G Holmgren, 3,08,10

Veteran DM i gång utomhus

M 60, 5.000 m, 1.a, Nils-Erik Olsson

Veteran DM inomhus

M 70, 60 m, 1.a, K-G Holmgren, 9,54

Veteran DM utomhus

M 35, 400 m, 3.a, Tomas Vensryd, 61,14
M 35, 800 m, 2.a, Tomas Vensryd, 2,15,3
M 45, 400 m, 1.a, Anders Wall, 56,66
M 55, 5.000 m, 2.a, Klas Paulsson, 19,24,0
M 55, 1.500 m, 1.a, Klas Paulsson, 5,08,05
M 55, 800 m, 2.a, Klas Paulsson, 2,31,6
M 55, 10.000 m, 1.a, Klas Paulsson, 39,48,86
M 55, 200 m, 2.a, Klas Paulsson, 32,78
M 55, 10 km, 2.a, Klas Paulsson
M 60, Diskus 1 kg, 1.a, Dick Blom, 30,18
M 65, Diskus 1 kg, 3.a, Gunnar Karlsson, 32,57
M 65, Kula 5 kg, 1.a, Gunnar Karlsson, 9,98
M 65, Spjut 600, 1.a, Gunnar Karlsson, 30,36
M 70, 200 m, 1.a, K-G Holmgren, 32,1
M 70, 100 m, 1.a, K-G Holmgren, 15,42
I tävlingen Skånes främsta VDM-föreningar kom EAI på 7:de plats med 84 poäng. Förra årets placering var 8:a.



Elias Håkansson, Sverigebäst i slägga i P 14

Nya och slagna rekord 2006

Eslövsrekord

Stav, Marion Axelsson, 2,80
Diskus 1,0 kg, Jasmine Henriksson, 46,31

Klubbrekord(slagna och nya)

P 19, Tiokamp, Daniel Hägg, 4.018 p(nya vikter ej slagit)
P 17, Kula 5,0 kg, Sebastian Mattsson, 14,28
P 17, Spjut 700 gr, Sebastian Mattsson, 58,26
P 17, Slägga 5,0 kg, Elias Håkansson, 54,40
P 17, Stav, Kristian Beckvall, 3,00
P 15, Stav, Kristian Beckvall, 3,00
P 15, Kula 4,0 kg, Alexander Astermark, 14,87
P 15, Slägga 4,0 kg, Elias Håkansson, 65,01
P 13, 60 m häck 76,2, Jessin Zigaf, 9,92
P 13, 1.500 m, David Roos, 5,04,85
P 13, Stav, Daniel Jinbäck, 2,60 (nytt ej slagit)
P 9, 60 m, Zakaria Zigaf, 9,97
P 9, 600 m, Zakaria Zigaf, 5,10,77 (nytt ej slagit)
P 9, Längd, Zakaria Zigaf, 3,48
P 9, Kula 2,0 kg, Simon Henriksson, 6,59
P 9, Bollkast, Simon Henriksson, 31,85
K 22, Stav, Marion Axelsson, 2,80
K 22, Diskus 1,0 kg, Jasmine Henriksson, 46,31
F 19, Stav, Marion Axelsson, 2,80
F 19, Diskus 1,0 k, Jasmine Henriksson, 46,31
F 17, 100 m häck 76,2, Johanna Riex, 14,25
F 17, Stav, Marion Axelsson, 2,80
F 15, Stav, Marion Axelsson, 2,80
F 13, 300 m, Elvira Nilsson-Gullberg, 51,84 (nytt ej slagit)
F 13, 600 m, Anna Ringdahl, 1,44,97
F 13, 1.500 m, Anna Ringdahl, 5,12,12
F 13, Höjd, Erika Eskilsson, 1,62
F 13, Längd, Erika Eskilsson, 5,11
F 13, Kula 2,0, Frida Johansson, 14,13
F 13, Femkamp, Erika Eskilsson, 4,528 p
F 11, 400 m, Lilly Andersson, 1,09,79
F 11, 600 m, Hanna Ringdahl, 1,50,50
F 11, Längd, Josefin Astermark, 4,44
F 11, Bollkast, Josefin Astermark, 36,14

10-Bäсталistor i Sverige

Förjande finns noterat på Svenska Friidrottsförbundets 10-bäсталistor

Inomhus

P 15, Kula 4,0 kg, 3.a, Alexander Astermark, 14,83
F 19, Kula 4,0 kg, 8.a, Ann-Sofie Åkesson, 11,29
F 19, Kula 4,0 kg, 10.a, Jenny Olsson, 11,16

Utomhus

F 14, Höjd, 8.a, Erika Eskilsson, 1,62
F 14, Stav, 10.a, Marion Axelsson, 2,80
F 14, Kula 3,0 kg, 7.a, Frida Johansson, 11,80
F 14, Diskus 0,6, 4.a, Katja Axelsson, 36,43
F 14, Slägga 3 kg, 7.a, Marion Axelsson, 39,01
P 14, Slägga 4,0 kg, 1.a, Elias Håkansson, 65,01
P 15, Kula 4,0 kg, 8.a, Alexander Astermark, 14,87
P 15, Spjut 600 gr, 5.a, Alexander Astermark, 53,31
F 17, 100 m h 76,2, 3.a, Johanna Riex, 14,25
P 17, Kula 5,0 kg, 8.a, Sebastian Mattsson, 14,28
P 17, Spjut 700 gr, 3.a, Sebastian Mattsson, 58,26
F 19, 300 m h, 8.a, Jessica Hermansson, 45,00
F 19, Kula 4,0 kg, 10.a, Hanna Jönsson, 11,08
F 19, Diskus 1,0 kg, 2.a, Jasmine Henriksson, 46,31
F 19, Diskus 1,0, 9.a, Ann-Sofie Åkesson, 36,21
F 19, Slägga 4,0, 9.a, Jasmine Henriksson, 43,60
F 19, Spjut 600, 2.a, Hanna Jönsson, 43,75
F 19, Spjut 600, 10.a, Jasmine Henriksson, 35,50
F 19, Sjukamp, 2.a, Hanna Jönsson, 4.295 p
F 19, Sjukamp, 3.a, Jessica Hermansson, 4.224 p



Årets lista 2006

HÅ hå ja ja då var det dags att göra en lista över det gångna året. En lista som innehåller lite smått och gott. Listan är ju naturligtvis mer eller mindre seriös då skribenten är osedvanligt okunnig om det mesta.

Dock har jag en stor fördel och det är att jag inte själv förstår min begränsning. Då jag är osedvanligt demokratisk av mig så vägrar jag att överhuvudtaget lyssna på andras åsikter när det gäller denna lista. Jag kan väl också erkänna att i bristen på att vara en äkta humorist så tycker jag själv att jag är rolig. Sen har vi ju en hel del lämpliga objekt inom föreningen att ha kul åt. Den gamle med staven är kanske det bästa exemplet. Men man måste ändå erkänna att han är en skojig figur och flexibel av sig. Tänk bara på tiderna som han gav när det gäller inneträningen.

Näväl nu skall jag komma till det väsentliga och glöm inte att när det gäller vissa utnämningar så är jag ytterst allvarlig av mig.

Årets friidrottare:

Utän att tveka utser jag Elias Håkansson till denna fina utmärkelse. Det innebär inte att konkurrensen varit dålig. Nej, tvärtom. Han kämpade ner två JSM guldmedaljörer. Elias har en proffsig inställning trots sin ringa ålder. Det jag är mest imponerad över är att han blev allt bättre under sommaren. Trots att han redan nått sitt mål med det svenska rekordet.

Årets prestation:

En skadad Jasmine Henriksson står inför sitt sista kast i JSM finalen. Säkert sökte sig hennes tankar tillbaka till de tillfällen då hon befunnit sig i samma situation. Till just de tillfällen hon blivit snuvad på guldet. Detta trots stor suveränitet i diverse grenar. Men just i detta kritiska ögonblick litat hon på sin förmåga. Vet precis vad hon skall göra och presterar tävlingens bästa kast när det som bäst behövs. Jag följde tävlingen via nätet. Jag tänkte nog den hemska tanken att Jasmine ännu en gång skulle tappa guldet på mållinjen. Mina mörka tankar förbyttes snabbt till betydligt ljusare när resultatet kom upp efter omgång sex. Starkt gjort Jasmine. Vad jag inte själv viste vid det tillfället var att hon var mycket allvarligt skadad. Detta gör naturligtvis prestationen ännu större.

Årets medaljör:

Ett lätt val igen. Jessica Hermansson åkte till mångkamp SM för att vara sällskap åt Hanna den starka Jönsson. Men Hanna var sjuk och kunde inte fullfölja. Då bestämde sig Jessie att guldet skulle hem till Eslöv och hon imponerade stort genom sin kyla.

Årets ledare:

Jocke äkta maken Nilsson. En härlig debut som tränare som på alla sätt ger mersmak. Dessutom har han avklarat sex månader av det 30 åriga kriget

Årets gren:

Nä, det blir ingen kastgren som jag utser till årets gren. Ej heller häck eller sprint. En sovande gren har under många herrans år varit stavhopp. Vi har fått uppleva mer eller mindre goda försök att utveckla denna gren. 2005 började det att röra på sig då tvillingarna Axelsson slog Eslövs rekord. Men det egentliga genombrottet har kommit detta år, inte nog med att Eslövsrekordet fått en höjning bland damerna utan även att en handfull killar under Kenneth ledning hoppat riktigt bra. Grenen är fortfarande i sin vagga men rör på sig rejält.

Årets fynd:

Ja, det räcker nog inte med att nämna endast ett namn utan det får nog bli några stycken. Bland löparna finns småttingarna David Roos, systarna Ringdahl och Lilly Andersson. Även om vi kanske får se Lilly så småningom som en mångkampare så är hon ett stort löfte som löpare och så Frida Johansson förstås. Hon kan bli hur bra som helst.

Årets höjdare:

Det får bli Erika Eskilsson i höjd och Kristian Beckvall i stav.

Årets rekord:

Nja snarare fyra i ett och samma kast. Klubbrekord P15, skånska rekord i P14 samt P15 och så pricken över alltihop svenskt rekord för P14. Denna oslagbara kombination hade sin regissör i Elias Håkansson.

Årets värsting:

Johanna Riex utan tvekan. Det är otroligt att hon kan höja sig så mycket som hon gjorde vid USM och Skol SM. En fantastisk tävlingsmänniska.

Specialaffären i Eslöv
när det gäller

FÄRG
TAPETER
GOLV

— Linös **FÄRGTEMA** —

Kvarngatan 34, Eslöv
Telefon 0413-689 90

Årets fokusering:

Sebastian har många gånger visat att han är bäst när det gäller. Han åkte till Skol SM efter att inte ha kunnat träna ordentligt under hela tävlingssäsongen. Tack vare hans förmåga att fokusera och få ut sitt bästa så lyckades han knipa bronset i spjut. Ett enda av hans kast höll måttet och det räckte.

Årets otursgubbe:

Christian Nilsson. Han var i en fantastisk form vid USM, kvalade lätt in till final. Då kom skadan.

Årets syskon:

Bröderna Berggren har verkligen tagit ett stort steg framåt. De är med och tar en medalj vid varje tävling. Om det är träning så nog är killarna på plats. Bra jobbat resultatet kommer att bli allt bättre.

Årets hjälpgumma:

Ja du käre Patricus Fridh om inte du funnits så hade hemsidan sett värre ut än vad den gör.

Årets fixare:

Många gånger har jag förvänat mig över vilken arbetskapacitet Dick Blom har. Det vi alla vet är ju hans förmåga när det gäller träning. Det vi kanske inte tänker på är alla de saker han fixar. Till lotterier, auktioner och priser till Eslövsloppet. Klubben har fått in mycket pengar genom åren tack vare Dicks fantastiska engagemang.

Årets skummissar:

Antalet skickliga skummissar inom klubben växer lavinartat. Tänk att Alexander Astermark så snabbt skulle smittas av typer som Christian Nilsson, Danne och Robban Hägg och i vissa lägen Andy Löfqvist Ja ja lugna er nu lite jag glömmmer inte att ta med urtypen för skummissar Sebban: Mattsson. Som tur är får jag reda på allt jäkelskap som de hittar på ute på läger och tävlingar. Ni ledare skulle bara vetat.

Det började redan för ett år sedan i Gävle då de föreställde skogsarbetare. Sen har en hel rad händelser inträffat när dessa skummissar varit på plats. Av en ren händelse fanns det tydligen militär på ett av lägen.

Årets farliga unga kvinna:

Hanna Jönsson. Usch vad hon slås hårt. Bara man kivar lite med henne så klipper hon till. Aj, jag har fortfarande ont.

Årets farliga tonåring:

Marion Axelsson. Hon slår nästan lika hårt som Hanna.

Årets tvärtom:

Klas Paulsson. Denna mycket duktige löpare har en speciell talang.

När man stöter på Klas strax före ett lopp så skall man fråga honom hur formen är och hur det kommer att gå i loppet. Svaret man brukar få är ungefär så här: Nnnnäääää det känns inte riktigt bra i dag. Jag har inte kunnat köra mina intervaller och inte heller min distans träning som jag velat. Du vet man börjar ju bli lite gammal. Just vid dessa tillfällen vinner Klas sin klass och sätter nytt personligt rekord.

Klas, du är bara så underbar.

Årets envisaste och som alltid har fel:

Dick och sen kommer Gert-Åke. Snacka kan dom om händelser som har varit och om regler. Man får nästan trampa på dem för att de skall förstå att de har fel.

Årets upprepare:

Jag blir ibland helgalen på Robban Hägg som upprepar allt man säger. baa.

Årets mest förvedne:

Jannica, Hon vill ha reda på allt och om hon just råkar höra allt så säger hon vadå?. Baaa. För övrigt har du varit jätteduktig detta året Jannie.

Årets modigaste:

Ja det måste bli Jocke Nilsson. Trots att han sett och hört hur det har gått för oss andra i trettioåriga kriget så går han ändå och gifter sig. Men klok som han är så har han förstätt att det är kvinnan som bestämmer.

Årets klenaste.

Andy Löfqvist kom fram till mig och berättade om sina strapatser i det militära. Han berättade att han inte fått sova på tre dygn och att han promenerat ynka 30 mil med packning. Mitt svar till honom var: Du skulle varit med när jag var i din ålder, när vi var på Grönland och krigade mot isbjörnarna. Då sov vi inte på ett halvår och gick åtskilliga tusen mil. Jag säger som jag brukar: Dagens ungdom skulle varit med på den gamla goda tiden.

Okänd men välkänd

Det glasklara alternativet när det gäller

- NYGLASNING
- BLYFÖNSTER
- REPARATIONER
- FÖNSTERSNICKERIER
- ISOLERGLAS
- BALKONGINGLASNING
- FÖNSTERBEKLÄDNAD ALUMINIUM



ESLÖVS & HÅKANS GLASMÄSTERI AB

Vångavägen 1, Eslöv – Telefon 0415-177 20
Bil 0705-24 33 04

Handelsbanken

Eslöv

Telefon 0413-155 40



Välkomna!



Er servicepartner inom
BYGG OCH INDUSTRI


STAHL'S
SVETS & SMIDE AB
Eslöv

Telefon 0413-55 58 55 - Fax 0413-55 58 65 - Biltelefon 070-658 63 03

Brottning 2006

Mästerskap

Jim blev återigen Svensk Mästare, detta var hans andra SM-guld i seniorklassen. Tomas Ekberg tog hand om silvermedaljen medan Robin Nilsson blev trea i sin viktklass. Robin tog även medalj på Junior-SM. Efter en tuff final mot en Spårvägare blev det en silvermedalj för Robin. I Ungdoms-SM skrällde Fredrik Månsson genom att slå ut betydligt äldre och mer erfarna brottare. Även Fredrik tog silver trots att han är sistaårs pojk. Rasmus Lindkvist och Tommy Strumberger plockade också hem var sitt silver. På DM blev det totalt 12 medaljer och en bra start på MFF:s vandringspris

Fyrstads

A-laget avancerade till final i Fyrstadsbrottningarna. Detta blev en riktig rysare som ytterst nära resulterade i seger. Förlust mot ÖIS med 4-3 där Jim förlorade med en hårsån i sin match. Arboga slog i sin tur ÖIS så vi hade samma poäng och matchkvot som ÖIS. I och med förlusten mot ÖIS blev de alltså svenska lagmästare.

Vi var även i final i Lilla Fyrstads. Trots hemmaplan blev vi "bara" trea efter knappa förluster mot både Spårvägen och Varberg.



A-laget Fyrstadsfinal



Lilla Fyrstadslaget

Jim Pettersson

Jim skall givetvis nämnas i denna artikel eftersom han är utan tvekan det stora namnet i EAI Brottning. Guldmedalj i den största individuella tävlingen, Senior-SM. Han har också flertalet landslagsuppdrag och fina placeringar även där. Trots detta väljer landslagsledningen bort Jim vid riktigt stora tävlingar, VM och liknande och man undrar varför.

Nyttillskott

En klubb som har rykte om sig att ha bra tränare lockar andra brottare. Under 2006 kom ett flertal brottare till vår klubb och detta ger större urval i både träning och tävling. Det bör poängteras att vi inte köper brottare utan de ansluter till vår förening för träningens skull. Samtidigt är det viktigt att behålla de brottare vi har och att alla uppmuntras på rätt sätt.

Plåtslagarens ättelägg

En brottare som det egentligen skrivs för lite om är plåtslagarens tös, Ida Nilsson. Denna tystlåtna tjej byter skepnad totalt när hon kommer in på mattan. Det fullkomligt sprudlar av energi när hon släpper loss och hon visar ingen barmhärtighet på mattan, hon skall vinna och för det mesta gör hon det! En andraplats i holländska Utrecht bevittnar detta, en knapp finalförlust mot en betydligt äldre fransyska. Om hon orkar hålla på i samma tempo och utvecklas som hon gör nu är hon med i landslaget inom 5 år. Garanterat!

En annan Nilsson, Robin, har också trätt fram detta år. För Robins del blev det guld i Utrecht, silver på Junior-SM och brons på Senior-SM. Han har hittat sin plats i laget och har även representerat Sverige vid Nordiska Mästerskapet för juniorer.



Tommy Strumbecker USM

Tävlingsresultat 2006

Vättercupen i Huskvarna 060107

60 kg Robin Nilsson 3:a
74 kg Dan Carlberg 3:a
96 kg Jim Pettersson 2:a

Bilmånsson Cup i Eslöv 060114

knattar
29 kg Hampus Svensson 1:a
29 kg Ajoub Aboelkoll 2:a
pojkar
53 kg Fredrik Månsson 1:a
ungdom
50 kg Marcus Radoczai 2:a
58 kg Anders Hallbäck-Sunne 2:a
69 kg Rasmus Lindkvist 1:a
76 kg Henrik Andersson 3:a
100 kg Andreas Kempff 2:a
flickor
44 kg Ida Nilsson 1:a

DM för flickor i Anderslöv 060128

40 kg Ida Nilsson 1:a

UDM i Anderslöv 060128

50 kg Fredrik Månsson 2:a
69 kg Rasmus Lindkvist 1:a
76 kg Henrik Andersson 2:a
85 kg Tommy Strumbecker 2:a
100 kg Andreas Kempff 3:a

Cup Klippan 060128

60 kg Robin Nilsson 3:a
74 kg Tomas Ekberg 3:a
96 kg Jim Pettersson 2:a

Lilla Cup Klippan 060129

Pojkar
32 kg Ted Sandberg 1:a
32 kg Ajoub Aboelkoll 2:a
35 kg Tim Sandberg 1:a
38 kg Carl Odestål 3:a
47 kg Timmy Larsson 1:a
flickor
26 kg Linnea Svensson 1:a
26 kg Sofie Johannesson 2:a

JDM i Vinslöv 060204

66 kg Rasmus Lindkvist 3:a
84 kg Tommy Strumbecker 2:a
84 kg Robin Hedström 3:a

PDM i Marsvinholm 060204

53 kg Fredrik Månsson 1:a
85 kg Robin Hansson 1:a

Snapphane cupen i Osby 060211

pojkar
35 kg Tim Sandberg 2:a
knattar
29 kg Hampus Svensson 1:a
flickor/y
26 kg Sofie Johannesson 2:a
26 kg Linnea Svensson 3:a

Senior-DM i Hästveda 060218

96 kg Jim Pettersson 1:a

Elitbrottning i Falkenberg 060225

96 kg Jim Pettersson 2:a

JC-cupen i Lund 060304

Pojkar
73 kg Robin Hansson 2:a
flickor/å
26 kg Linnea Svensson 2:a
26 kg Sofie Johannesson 3:a
knattar
29 kg Hampus Svensson 3:a

USM i Broby 060304-05

50 kg Fredrik Månsson 2:a
63 kg Rasmus Lindkvist 2:a
76 kg Tommy Strumbecker 2:a

Lergökakampen i Ängelholm 060318

flickor/y
26 kg Linnea Svensson 3:a
Knattar
29 kg Hampus Svensson 2:a
pojkar
53 kg Fredrik Månsson 1:a
73 kg Robin Hansson 1:a
ungdom
58 kg Anders Hallbäck-Sunne 1:a
76 kg Henrik Andersson 1:a
100 kg Andreas Kempff 1:a

JSM i Enköping 060318-19

60 kg Robin Nilsson 2:a

Senior-SM i Lidköping 060331-0402

84 kg Jim Pettersson SM-GULD
66 kg Tomas Ekberg 2:a
60 kg Robin Nilsson 3:a

Välkommen hem!

0413-694 00

www.ebo.se



eslövs bostads ab



Fridhs Fastighetsservice

070-5859160

Besök oss gärna på
www.fridhs.just.nu

sven.fridh@home.se

Fortsättning tävlingsresultat 2006

Nya Björnkampen i Åstorp 060408

flickor/y

26 kg Linnea Svensson 2:a

pojkar

47 kg Mattias Johansson 2:a

73 kg Robin Hansson 1:a

73 kg Otto Tylberg 3:a

knattar

29 kg Hampus Svensson 2:a

32 kg Ajoub Aboelkoll 3:a

42 kg Sebastian Larsson 2:a

Soft Touch Open i Göteborg 060422-23

ungdom

76 kg Tommy Strumbecker 1:a

pojkar

73 kg Robin Hansson 1:a

flickor/ä

40 kg Ida Nilsson 2:a

NM för seniorer i Tammerfors 060812

74 kg Mark O Madsen 1:a

84 kg Jim Pettersson 3:a

Pytlasinki Cup i Polen 060826

74 kg Mark O Madsen 2:a

Bodden-pokal i Greifswald 060826

66 kg Robin Nilsson 2:a

69 kg Rasmus Lindkvist 2:a

76 kg Henrik Andersson 3:a

Hilding Tjejcup i Hästveda 060924

44 kg Ida Nilsson 1:a

VM i Guangzhou, Kina 060926

74 kg Mark O Madsen 3:a

Kolsvastädet i Kolsva 060930

63 kg Anders Hallbäck-Sunne 2:

Ores Grand Prix i Vinslöv 060930

84 kg Pierre Andreasson 3:a

Ores säsongstart i Vinslöv 061007-08

junior

84 kg Fredrik Larsson 1:a

Ungdom

50 kg Pierre Palmzon 2:a

69 kg Rasmus Lindkvist 1:a

pojkar

73 kg Robin Hansson 2:a

flickor/ä

44 kg Ida Nilsson 1:a

flickor/y

29 kg Linnea Svensson 2:a

Björne Cup i Nyköping 061014

Ungdom

50 kg Pierre Palmzon 3:a

Pojkar

73 kg Robin Hansson 2:a

Flickor

29 kg Linnea Svensson 1:a

48 kg Ida Nilsson 1:a

ÖIS Grand Prix i Göteborg 061014

60 kg Robin Nilsson 2:a

84 kg Pierre Andreasson 3:a

96 kg Jim Pettersson 1:a

Nybörjartävling i Åstorp 061015

Adib Aboelkoll 1:a

Timmy Larsson 2:a

Öresundsträffen i Helsingborg 061021-22

junior/senior

66 kg Robin Nilsson 2:a

84 kg Pierre Andreasson 1:a

96 kg Fredrik Larsson 1:a

flickor/ä

44 kg Ida Nilsson 1:a

Lilla Mälarcupen i Västerås 061104-05

junior

84 kg Pierre Andreasson 1:a

84 kg Fredrik Larsson 2:a

ungdom

54 kg Anders Ekström 3:a

69 kg Rasmus Lindkvist 2:a

flickor/ä

44 kg Ida Nilsson 1:a

Knattekampen i Hässleholm 061209

flickor/y

29 kg Linnea Svensson 2:a

knatte

29 kg Hampus Svensson 3:a

Glentons i Södala 061216-17

F/ä 44 kg Ida Nilsson 2:a

Kv/U 56 kg Sandra Nilsson 1:a


Kv 48 kg Maria Nilsson 1:a

Glentons i Broby 061216-17

U 54 kg Anders Ekström 1:a

U 69 kg Rasmus Lindkvist 1:a

DROGER ELLER LIVET? SVARET ÄR GIVET !

Aktuella idrotter inom 



MOTION
de e bra de!



8427 Silver Temple



Välkommen till En Riktig Optiker

Vi garanterar att du alltid blir nöjd.



SYNSAM

www.synsam.se

OPTIKER KJELLDORFF SYNSAM
VÄSTERGATAN 4 • ESLÖV • 0413-174 45

Bordtennis 2006

En lång strategi med idogt arbete har lyft fram Eslövs AI till landets ledande bordtennisclubb på herrsidan. Ordet till framgången kan stavas, tålamod.

För allt sedan klubben inledde sin sejour elitserien i början av 90-talet har det egentligen bara gått uppåt. Visst, första säsongen var tuff. EAI fick kvala sig kvar. Men sedan dess har laget mer eller mindre prenumerat på slutspelsplatserna. År efter år. Drömmen om föreningens första SM-guld var länge en dröm. Aromen om den ädlaste valören på medaljen väcktes i ett tidigt skede, än mer i samband med den första SM-finalen mot Malmö FF våren 98.

Det blev ytterligare en SM-final innan den verkliga fullträffen infann sig. Den gången blev det förlust, mot Kalmar BTK i kanske rent av den bästa finalserien som någonsin spelats i ett SM-slutspel.

Säsongen 2004-05 kom så äntligen det minst sagt välförtjänade SM-guldet. Även denna gång var det Malmö FF som stod för motståndet. Själv satt jag och lyssnade på matchen via radiosporten i min dåvarande bostad i Svalöv och när Mikael Zöögling dammade in matchbollen och gav EAI föreningens första guld i historien var det inte utan en eller annan tår rann ned för kinderna på under-tecknad.

För jag vet hur länge hela EAI-styret med ordförande Thomas Andersson i spetsen och med pappa Birger kämpat för denna framgång. Den hade egentligen legat i luften under många säsonger. Trots fullträffen drog ut på tiden gav EAI aldrig upp. Det är sådant man kallar tålamod.

Av bara farten blev det som bekant ytterligare ett guld i ifjor, den andra raka således. Det sägs att framgång föder framgång.

Den här säsongen ska EAI försöka försvara sin titel. Med ett till stora delar nytt lag. Namn som Guo Keli, Mikael Zöögling och Johan Wall lämnade "guldskuppet" i våras. Ersättarna plockade EAI inom Skånes gränser när islänningen Gudmundur Stephensen och asiaten Zhao Peng värvades från numera nedlagda Malmö.

Tre spelare försvann, två tillkom. Vilket innebär att vår trotjänaren Mattias Andersson kommer att få mer speltid den här säsongen och därmed täcka upp på andra bordet.

- Sett till bredden är väl truppen något tunnare än i fjor. Men toppen är definitivt inte sämre. Vi bör ha bra chanser att kunna försvara vårt guld, anser EAI-ordföranden Thomas Andersson.

Bakom "fyrklövern" i A-laget, Gudmundur Stephensen, Zhao Peng, Robert Svensson och Mattias Andersson fyller Emil Andersson och Henrik Åkeson, fostrade i EAI på.

- Vi har valt att inte värva mer. Som sagt, jag anser vår trupp våra så pass stark att vi ska vara en vass kandidat till SM-guldet även den här säsongen, avslutar Thomas.

Med all rätt. Vilka blir då värsta utmanarna kan man undra. Halmstad har tappat klassspelare, bland annat landslagsspelaren Fredrik Håkansson. Halmstad blir därmed på papperet sett inte lika starka i år. Däremot höjer många,

ABF Mellanskåne

Studiecirklar och kulturprogram

**Språk, konsthantverk
Musik och datakunskap**



Palmgatan 6, Eslöv

0413-693 50

info.mellanskane@abf.se



Eliasons Optik

Leg optiker Anette Sandell

med kontaktlinsbehörighet

GLASÖGON – KONTAKTLINSER

Södergatan 18, Eslöv – Tel 0413-55 50 18

med all rätt, ett varningsfinger för BTK Rekord från Helsingborg som förstärkt med den före detta EAI-aren Peter Nilsson. Som en klar outsider bör Lyckeby BTK nämnas, en pigg nykomling som gick bra i grundserien i fjor innan EAI blev en för svår nöt för blekingarna att knäcka.

Söderhamn då? Ett lag som alltid är lika svårtippat. Men efter några magra år är det kanske hälsingarnas tur att på nytt vara med och slåss om medaljerna.

Fakta/Tävlingsgruppen

En grupp som för närvarande består av nio killar och en tjej. Tränar tre gånger i veckan under ledning av Mattias Andersson och Yao Chengren. Har även möjlighet att träna ytterligare två pass tillsammans med bordtennisgymnasiet, det lokala för Skåne.

Viktor Görman, född 1995. Viktor kom till Eslöv från IFK Lund. Han har redan etablerat sig i Sverigetoppen för sin ålder och är för många äldre säkert en skräckmotståndare. Under Mattias och Yaos träning kommer Viktor att ta ytterligare steg i sin utveckling och det skall bli ytterst spännande att följa Viktors utveckling.

Simon Nordström, född 1994. Simon har tränat i gruppen ett par år nu och tagit sig upp i Skånetoppen i sin åldersgrupp. Upp till Sverigetoppen är det en liten bit men Simon har bestämt sig för att ta sig dit och då kommer han också att göra det.

Frida Björklund, född 1993. Frida visade genom att vinna Talangjakten att hon tillhör de bästa i landet i sin åldersgrupp.

Prestationen växer ytterligare då Frida är huvudet kortare än många av hennes motståndare.

Henrik Ahlman, född 1993. Henrik är också etablerad i Sverigetoppen i sin åldersgrupp. I gruppen är nog Henrik den mest vältränade (fysiskt) och hans inställning till idrott lovar gott inför framtiden.

Nils Miltorp, född 1993. Nils tillhör Skånetoppen i sin ålder och är på väg upp. En känslig vänsterhand med fin teknik ligger till grund för en stabil vandring upp i rankingen.

Joakim Åkesson, född 1992. Joakim har en känslig vänsterhand och tillhör Skånetoppen i sin ålder. Får han bara vara skadefri och träna på som han vill, så kommer han närma sig Sverigetoppen.

Anton Björklund, född 1991. Tillhör Skånetoppen i sin ålder, spelar också fotboll, men kommer att satsa på pingisen i vinter.

Linus Persson, född 1992. Linus kom till Eslöv från IFK Lund och tillhör Skånetoppen i sin ålder. Det var dock först i EAI som denne högerhänkte spelare började träna riktigt hårt och han utvecklas nu i en rask takt.

Cedrik von Heiroth, född 1994. Ännu en spelare från IFK Lund. Började i EAI av samma anledning som Linus Persson, det vill säga för att få hårdare träning och även han tillhör nu eliten i Skåne.

Martin Eriksson, född 1996. En spelare som är beredd att satsa rejält på pingisen och bestämde sig därför nyligen för att gå över från Limhamn till EAI. Efter att ha varit iväg på ett läger med EAI så ville han prova i klubben och där är han nu.

TRAVINTRESSERAD!

Oddset i Eslöv spelas hos oss!
Dataspel på tipset har vi nu!

Vi emottager tipset till lördagar kl 15.00, övriga vardagar till kl 19.00
söndagar 10.00-14.30

Eslövs ATG-ombud är vi:

- V 75
- Vinnare
- Plats
- Dagens dubbel

*Ett bra tips
- Lämna det till*

SPEL & SÅNT



Västergatan 6
Tel 0413-103 70



Winberg Travel
Eslöv

Avancemang är målet för division 3-laget

Sjua och en nästjumboplatz blev det dystra facit förra säsongen för farmarklubben Eslövs BTK i division 3. Men trots att det blev degradering så spelar man ändå kvar i "trea".

- Om man tittar på vad de kallar serien för så är det samma som förra säsongen, vilket egentligen är ganska förvirrande, berättar Emil Andersson, som är spelande lagledare för Eslövs BTK.

En förklaring är såklart på sin plats. Inför den nyss påbörjade säsongen så lade Svenska Bordtennisförbundet om seriesystemet och införde fyra division 1-serier mellan Superettan och tvåan.

- Så rent nivåmässigt ligger vi snäppet lägre än förra säsongen. Detta blir ju den femte nivån i seriepyramiden, säger Emil Andersson, som dock ändå tycker att division 3 låter bättre än 4.

Säsongens mål är dock att ta sig upp på samma nivå som man spelade 2005-2006 och efter de omgångar som har spelats i skrivande stund så har Eslövs BTK nästan full pott.

- Alla segrar förutom en oavgjord är facit, så visst ser det ljus ut så här långt. Det ligger också i vår målsättning att vinna serien så jag hoppas såklart att vi når dit. Lite förändringar har skett i laget sedan fjolåret. Två av de äldre och lite mer rutinerade spelarna har lagt racketen på hyllan inför den här säsongen. Joel Persson har fått jobb och Kristofer Eklind, som ska göra lumpen, hinner helt enkelt inte längre träna i tillräcklig omfattning.

- Det är två duktiga spelare som lämnat, men vi har samtidigt fått in två unga och lovande spelare, menar Emil Andersson, som tillsammans med den andre 20-åringen, Linus Knutsson, får stå för rutinen.

Den tredje spelaren som är kvar sedan ifjol, Henrik Åkesson, är nämligen född 1990. Och lika gamla är nytilskotten från Malmö, Christer Tran och Rikard Magnasson.

- De är unga, men samtidigt går de på bordtennisgymnasiet här i Eslöv, Henrik Åkesson och Rikard Magnasson på det regionala och Christer Tran på det lokala, så det är talangfulla spelare, avrundar Emil Andersson.



Delar av tävlingsgruppen



Vårt bordtennisgymnasium

Speltiden är viktigast för division 5-laget

Något utsatt resultatmål har inte Eslövs BTK 2 som den här säsongen startar upp i division 5 med spelare som är allt mellan 11 och 15 år gamla.

Sammanlagt kommer man att gå runt på åtta stycken spelare och därför siktar man i första hand på att var och en ska få så mycket speltid som möjligt i matcherna.

- Hade vi matchat laget fullt ut så hade vi mycket väl kunnat vinna serien, men det viktigaste är att samtliga ska få vara med och då kan vi inte sikta på att gå upp i fyran redan till nästa säsong, säger lagledaren Mats Andersson.

Då den yngste spelaren är 11 år och den äldste har fyllt 15 år så är det således ett ungt lag som har framtiden för sig.

- Så kanske ska vi istället sikta på att vinna serien säsongen 2007-2008, menar Mats Andersson.

Ungdomsgrupperna i EAI

Ungdomspingisen i Eslövs AI består långt mer än den elitinriktade tävlingsgruppen. Såväl nybörjarna som de som har hunnit lite längre i utveckling får sitt.

- Vi har andra grupper, en för de precis börjat med pingisen och se för de som har blivit "för duktiga" att vara med i nybörjargruppen, enkelt fortsättningsgrupper, berättar Mats Andersson.

Nybörjargruppen, som varierar när gäller antalet spelare beroende på säsong, tränas en gång i veckan under ledning av Erik Fahlén. I framtiden finns det även körer på lördagar. De "lite bättre" spelarna tränas två gånger i veckan i fortsättningsgrupperna som leds av nästan Erik Fahlén och Stefan Brignert.

- För att de i fortsättningsgrupperna ska få lite inspiration av de äldre så har vi valt att lägga deras träningar samtliga i tävlingsgruppen, säger Mats Andersson.



Ungdomar från vår ungdomsverksamhet

Mattias Andersson vill minska pressen

EAI-ledaren sätter inga resultatmål för sina adepters

De flesta klubbar och ledare gör allt som står i deras makt för att adepterna ska nå så bra resultat som möjligt redan i unga år. Men det är inget som Mattias Andersson, 30, spelare i elitlaget i Eslövs AI och även ledare eftersträvar.

- Om man tittar för mycket på resultaten så finns risken att det hämnar utbildningen och ungdomarna känner för stor press på sig att lyckas när de är ute på tävlingar, säger Mattias Andersson. Därför har den egna EAI-produkten, som började spela i klubben vid åtta års ålder och gjorde sin första A-lagsmatch som 14-åring, valt att inte sätta några resultatmål överhuvudtaget för sina ungdomar.

Viktigast i unga år är istället att utveckla den enskilde spelarens teknik. Arbetar man tidigt fram en bra teknik så är mycket vunnit i bordtennis.

- Det är en del detalj som brister allt för mycket i svensk bordtennis. Nuförtiden är vi på tok för fixerade vid resultaten och då riskerar tekniken att bli lidande, menar Mattias Andersson.

Sedan något år tillbaka är han tillsammans med Yao Chengren, ansvarig för den så kallade tävlingsgruppen, där det är tänkt att framtidens A-lag ska växa fram.

Det är en grupp killar och en tjej som tränar ihop tre gånger per vecka. Och förutom dessa pass kan de välja att träna ytterligare två ihop med något av bordtennisgymnasierna.

- Så visst är en del redan elitinriktade och tittar på rankinglistan. För att det inte ska bli fixering på resultaten försöker jag dock hålla mig borta från dessa listor, betonar Mattias Andersson.

Visst har resultaten redan börjat komma och flera av ungdomarna tillhör redan toppen i såväl Skåne som hela Sverige. Ont om tränare. Det var så jag kom in i bilden när det gällde att hitta någon ansvarig för det här gänget.

Det var storebror Thomas (ordföranden) som kom med erbjudandet och då hade Mattias svårt att tacka nej.

- Jag blev nästan "påtvungad" uppdraget, men nej det är bara roligt att få ge tillbaka till moderklubben och jag tror att det bara är nyttigt att A-lagsspelare kommer ner och visar ungdomarna.

Han vet inte hur länge han tänker följa just den här gruppen, men han tror att det blir i något år till. Så småningom är målet att åtminstone någon ska gå vidare och börja på bordtennisgymnasiet.

- Går ju en kvalificerad yrkesutbildning i ekonomi för tillfället och sedan vet man ju inte hur mycket tid man har, så vi får se i framtiden, kanske blir det en ny grupp, avrundar Mattias Andersson.

**ESLÖVS AI BORDTENNIS SKA VARA KLUBBEN
DÄR UNGDOMAR UTVECKLAS
OCH LYCKAS.
ETT RESULTAT AV LEDARSKAP OCH BRA TRÄ-
NING.**

 **INTERSPORT**

EAI:are!

Du får

10% rabatt

på allt du behöver
för din idrott
när du handlar hos oss!

Gör ett besök hos

GERTS KLIPPSTUGA

Västerlånggatan 39 B, Eslöv - Telefon 103 66

– TIDSBESTÄLLNING –

Yao är redan något av en legend i Eslöv

EAI-ledningen visste vad de gjorde när klubbens före tränare Linus Mernsten ersattes med Yao Chengren för nio säsonger sedan.

Att hämta kunskap från Kina när det handlar om bordtennis är aldrig fel. Trots att Sverige med dåvarande förbundskaptenen Glenn Östh krossade den kinesiska muren i VM finalen 1989 med 5-0 i Tyskland har Kina i bordtennis varit vad Sovjet en gång i tiden var i ishockey, det vill säga outstanding.

Nu har Kina som bekant återtagit tronen. Och med influenser därifrån har även svensk bordtennis fått sig en dos av deras träningsmetoder. Fråga spelarna i EAI som under Yao Chengrens ledning utvecklats hela tiden.

Mattias Andersson har varit med under alla de nio säsonger Yao tjänstgjort i klubben.

- Med hans ankomst blev det ett lyft för alla spelarna. Hans träningspass är

synnerligen speciella och variationsrika, sa Mattias en gång i tiden i en tidningsintervju.

Idag är situationen likadan. Även om spelarna inte är desamma, förutom Mattias. Säkert är det så att många spelare lockas till EAI av just den anledningen att klubben kan presentera landets, med stor sannolikhet, bästa tränare. Och träningsmöjligheter med för den delen.

Under Yao Chengrens ledning har EAI sakta och säkert med en strategisk uppbyggnad vuxit ut till landets ledande klubb. Vilket föreningen har för avsikt att vara många år till.

- Har man en gång nått den absoluta toppen gäller det att inte slå sig till ro. Man måste hela tiden se framåt, säger EAI-ordföranden Thomas Andersson.

Och det gör Eslöv tillsammans med Yao Chengren som efter sina nio år i stan redan blivit något av en legend. Det kommer säkert en tid så småningom då man pratar om "Chengren-epoken".



Yao Chengren

Droger är ett hot våga stå emot



OM GLAS GÅR I KRAS RING

Jimmys Glas

– ALLT I BRANSCHEN –

Specialité: BILRUTOR

0413-166 00

Mobiltel 070-247 45 81

Järnvägsgatan 4, 241 38 ESLÖV



Pitney Bowes

Pitney Bowes Management Services



*Varför åka till storstan när
vi finns nära dej?*

När du behöver hjälp med dokumenttjänster.

Vi erbjuder snabba leveranser, låga priser och hög kvalitet.
Vi hjälper dig med kopiering, efterbehandling, utskick, layout
och mycket mer.

Kontakta oss så berättar vi mer.

Pitney Bowes Management Services,

Tel. 0730-799 269, 0730-799261

E-mail: printcenter.eslov@pbms.se

www.pbms.se/welcome/

Birger är en riktig eldsjäl

Vad vore en förening utan en riktig eldsjäl? Och vad vore Eslövs AI utan Birger Andersson, en eldsjäl av renaste vatten.

Han stjälar knappast några rubriker. Birger jobbar ofta i det tysta, bakom kulisserna så att säga.

Vilket han gjort i många år vid det här laget. Och trots han fyllt 70 i år är tempot lika högt. Vecka ut och vecka in står han troget och säljer bingolottor uppe på torget.

Birger är också på något sätt EAI:s ansikte utåt. Han är ju den som välkomnar publiken i Norrevångshallen när han står vid entrén och tar emot inträdena. Och han tjänar inte en spänn. Allt arbete Birger gör för sitt EAI är ideellt.

- Så ska det vara. Det här gör jag av ren klubbkänsla, säger Birger.

Helt lottlös har dock inte Birger varit för sitt enorma arbete han lagt ner under åren. I början av 2000-talets utnämndes till årets ledare i Mellanskåne av tidningen Skånska Dagbladet.



Vårt elitlag



Vad är Fördel Eslöv ?

Eslövs kommun sätter stort pris på bordtennisens sportsliga framgångar. Klubben EAI bär fram namnet Eslöv inte bara till resten av Sverige utan även internationellt. Det är en viktig del av profileringen av Eslöv, bland annat som en plats där det finns möjligheter för ungdomar som vill satsa på sin idrott.

Vi sätter också stort pris på den ungdomsverksamhet som klubben bedriver. EAI:s långsiktigt inriktade utvecklingsstrategi och samarbete med kommunen, har gjort det attraktivt att

komma till Eslöv och läsa på bordtennisgymnasiet.

EAI Bordtennis verksamhet är i hög grad beroende på insatser från hängivna ellsjälur, som satsar sin fritid på någode tror stenhårt på. Dessa ledare och funktionärer fungerar också som förebilder för ungdomarna, som får lära sig ledarskap och kamratskap på en positivt sätt.

Eslövs kommun stödjer med stolthet våra duktiga bordtennisspelare.

Under 2005 fick vi många gånger förfrågningar från våra sponsorer att vi skulle arrangera något där alla sponsorer fick möjlighet att träffas, umgås och knyta affärskontakter. Detta ledde till att vi skapade Fördel Eslöv och första arrangemang blev en välbesökt näringslivskväll med några olika föreläsare i BilMånssons fören lokaler. Det kom över 160 personer till detta första möte och det inspirerade oss till att satsa vidare på idén med Fördel Eslöv.

Naturligtvis kommer vi att arrangera fler näringslivskvällar men våra ambitioner med Fördel Eslöv är större än så. Fördel Eslöv är tänkt som en plattform för hela Eslövs näringslivet, kommunen och EAI Bordtennis. Vi skall tillsammans lyfta fram fördelar med Eslöv och marknadsföra dem i både Sverige och övriga Europa. Vi skall också marknadsföra att vi är Sveriges bordtennishuvudstad.

Vill du vara med och lyfta fram Eslöv? Har du idéer och/eller kan du tänka dig och en aktiv roll i Fördel Eslöv. Kontakta någon av oss så tar vi en diskussion. Det är fördel Eslöv nu och så skall det förbli.

Thomas Andersson
Ordförande
thomas.andersson@ntr.se
0708-97 45 15

Eskil Ahlman
Projektledare
eskil.ahlman@impdirect.com
0730-89 42 42

Tänkvärt

Det är aldrig försent att ge upp

Hej alla !

Nu är vi mitt uppe i en spännande bordtennissäsong, i mars börjar slutspelet för elitlaget. Till denna säsong har förbundet valt att komprimera serien för att få spelet mer intensivt. I skrivande stund ligger vi tvåa med en poäng mindre än ettan men med två matcher mindre spelade. Självljart är vårt mål att vinna en tredje gång.

Både div. 3 och div. 5 laget leder sina serier och jag skulle bli mycket förvånad om de inte fixar varsin triumf.

När det gäller Champions league gjorde vi det bästa resultat som någon svensk klubb hittills presterat. Vårt deltagande samt resultat i Champions league har resulterat i stor uppståndelse ute i Europa. Tyvärr har det inte varit riktigt samma genomslag i Sverige. Vi har som mål att jobba vidare mot ett nytt deltagande.

På tävlingssidan har våra ungdomar varit ute och härjat friskt.

Resultaten har precis som alla andra år varit bra. Vi har gjort mycket bra ifrån oss på de olika mästerskapstävlingarna. Återväxten till elitserien ser vi positivt på. Självljart skall vi jobba vidare på den

strategi vi har. Vi kommer aldrig att sätta oss ner och luta oss tillbaka, utan att vi kommer hela tiden att vara uppe på tårna. Starten av vårt elitgymnasium i höstas har gjort att vi idag har totaltkonceptet, både lokalt och riks. I höstas öppnades dörren även för handikapp bordtennis hos oss. En positiv kille från Lödde kom till oss. Vi är på god väg att bli ledande i landet även där.

På tränarsidan har vi tre nya ansikten inne. Viktigt att hela tiden förnya sig och utveckla vår ungdomssida.

På nybörjarsidan har vi ett positivt problem. I och med att gruppen växer så har vi problem att få plats med alla i vår nuvarande träningshall.

När det gäller fördel Eslöv så håller vi på att planera en ny kväll. Även handslagsprojekten rullar på.

Som avslutning vill vi tacka alla de som stödjer oss. Utan alla företag/sponsorer, kommunen, publik samt privatpersoner hade vi aldrig varit där vi är idag.

Skulle Ni vilja fördjupa Er i vår verksamhet, besök då gärna vår hemsida: www.eai.se/bordtennis



Från Champions League hemma. Här är det Timo Boll som är i farten.

Från idé till färdig produkt



Kontakta oss när det gäller:

- Klippning
- Stansning
- Skärning
- Bockning
- Svetsning

Tel. 0413-105 10. Fax 0413-105 47

E-post: sjogrens.platslageri@telia.com



SPARBANKEN FINN FASTIGHETSBYRÅ

ESLÖV

www.finnbostad.se

*Skall du ha fest?
Ring oss!*

Komponera ditt egna buffé- eller exotiska fat

Välj av vårt stora
sortiment. Sallad, smör,
bröd och potatissallad
ingår i priset.

BUFFÉFAT 85:-/pers

EXOTISKT FAT 95:-/pers

Kostnadsfri leverans till festplatsen!

Vi hjälper dig med matsedel!

Medlemserbjudande:

Landgångar } 45,-
Smörgåstårter } /pers.

TÅRTOR
Grädd-, hallon-,
blåbär 12,-/pers.

GOURMETSPECIALISTERNÄ
Odd Fellow

Restaurangen
Odengatan 2, Eslöv
Tel 0413-100 36



Tommy med personal



Motion 2006

Vårterminen avslutades med en promenad ut till Snärjet.

Samling skedde på parkeringsplatsen vid Bergahallen onsdagen den 10 maj på ordinarie gympatid 19.30. Där utdelades också tipslappar till deltagarna. Glädjande nog kom runt 50 personer, medlemmar med respektive och barn. Vi gav oss iväg i samlad tropp. Efter tipsrundan var det dags för grillad korv med tillbehör. Grillmästare var Håkan Wikander. I samband med detta delades det även ut priser till vinnarna i tipsrundan. Priserna bestod av trisslotter.

Därefter var det dags att styra kosan mot Bergahallen igen. Hela promenaden var c:a 4 km så det kändes lite i benen.

Eftersom intresset var så stort kan vi förhoppningsvis ordna något liknande våren 2007!



Det smakar gott med en grillad med bröd efter en härlig vårpromenad

EAI:s Gympa

Inomhus

Vi har gympa måndagar och onsdagar
på Bergahallen kl 19.30-20.30

Utomhus

På Ekevalla har vi motion med fotboll som avslutning onsdagar kl 19.00
och söndagar kl 09.00

Vi ses !

OBS. endast medlemskort krävs (200:- per termin)

BLANDADE KARAMELLER av Sven Trönne

Karamellburken öppnar jag på samma sätt som i fjol nämligen att skriva GRATIS till bordtennisgänget som lyckades upprepa bravaden med att bli svenska mästare även år 2006. Överhuvudtaget går det bra för EAI i de olika sporterna – vilket så klart är mycket glädjande – och var en efter sina satsningar och förutsättningar. I denna skrift under respektive grenförening finns mer detaljerat och här blir bara smakproven i övrigt att brottarna blev tvåa i A-fyrstads och gav än en gång prov på att vår förening är en riktig fyrstadsförening. För friidrottarna väljer jag att nämna att 15 aktiva toppar skånestatistiken över de tio främsta i de olika grenarna och åldersklasser. Mer om allt detta återfinns på föreningens hemsida www.eai.se.

Sorgligt är att under år 2006 har två riktigt stora EAI:are gått ur tiden – tillika hedersledamöter. Knut Johansson - i början av året och som jag skrev om i fjolårets publikation. De sista dagarna av året lämnade Lennart Ohlsson hastigt oss – fem dagar efter att han fyllt 90 år. Mitt sista samtal med honom hade jag flera månader tidigare och det bär jag nu med mig som ett ljust minne. Samtalet blev långt och trevligt där Lennart bland annat berättade några episoder. Både Knut och Lennart har varit ordförande i EAI:s huvudstyrelse bland många andra uppdrag i föreningen. I denna publikation finns även minnesord om Lennart på annan plats.

I fjolårets "blandade karameller" skrev jag att jag Alf och Jan Nordbeck under 1950-talet blev svenska mästare i boxning. Så långt var det rätt – men föreningen i Eslöv var fel. Rätt ska

nämligen vara att de båda representerade Eslövs IK: s boxningssektion. Jag måste erkänna att jag inte visste att föreningen har haft en sådan och jag var inte så gammal när just dessa händelser begav sig. Det jag hade i bakhuvudet var att det fanns en boxningsklubb i Eslöv som hette Eslövs SK. Detta uppdagades för mig när jag såg den trevliga utställningen som EIK anordnade på stadsmuseet under våren och där jag bland andra träffade Eve Olsson som berättade detta för mig och det framgick för övrigt även av allt som visades. Åtminstone för mig är dessa utställningar med idrottsanknytning i Eslöv mycket trevliga eftersom det ger många minnesbilder som man känner igen. I denna glädde jag mig speciellt åt att se en bild av EIK:s 14 års lag i fotboll från 1962 som är min egen årgång. Det var enbart kända ansikten. Själv var jag då engagerad i motsvarande årgång inom EAI. Om mer behöver klaras ut kring boxningen kanske Eve gör det i någon av sina krönikor i Skånska Dagbladet.

Vi uppehåller oss lite till kring journalistik och journalister. Många kanske ser TV-programmet "Solens mat" med Bo Hagström. Denne har arbetat en period här i Eslöv på Nordvästra Skånes Tidningar (NST) som en gång under många år hade ett lokalkontor på Norregatan. Det kanske har funnits på flera ställen – men det jag minns var att det låg i ett hus bredvid nuvarande biblioteket. Den period Bo Hagström arbetade här måste ha varit någon gång på 1960-talet och/eller början på 1970-talet. Eftersom jag under den tiden var ganska flitig med uppgifter till stadens

olika tidningar vare sig det gällde EAI:s ungdomsfotboll eller friidrott så kom jag i kontakt med honom.

Idrottskrivande på riksnivå är den som förekom i den numera avsomnade Idrottsbladet som förr var den stora idrottsidningen i landet. Jag får erbjudanden då och då eller "snappar upp" själv utgivning av varjehanda idrottslitteratur. Hem till mig kom för en kort tid sedan – direkt från författaren – just ett erbjudande om att köpa en i skrivande stund ännu inte utgiven bok om Torsten Tegnér (1888–1977) för enkelhetens skull kallad TT. Denne TT köpte Idrottsbladet år 1915 för 10 kronor. Han var tidningens chefredaktör fram till 1967 och under hans era blomstrade tidningen från en upplaga på 84 abonnenter till som mest 52.000. TT var en ivrig förespråkare av motion i alla dess former. Fem specialförbund var han med om att bilda; bandy, bordtennis, gång, ishockey och orientering. Jag fick faktiskt se TT vid ett tillfälle när SM i friidrott arrangerades på Hedens Idrottsplats i Helsingborg år 1973. I efterhand fick jag läsa att TT avböjt skjuts från järnvägsstationen till idrottsplatsen för att han hellre ville promenera. Det är en promenad på drygt 4 km och det är att notera att han då var 85 år. TT:s mor var den kända barnviseförfattarinnan Alice Tegnér och farfars far var skalden och biskopen Esaias Tegnér. TT anses också legendarisk inom svensk kulturhistoria. Idrottsbladet hade under årens lopp några av landets främsta sportjournalister. Den som anses kanske vara den allra främsta var Sven Lindhagen med bland annat skidor och friidrott som specialiteter. Han gav också ut många

böcker och var populär och kunnig speaker på Stockolms stadion i samband med friidrottstävlingar. Två av tidningens skribenter var Bo Hansson (sedermera TV-sporten) och Tommy Engstrand (fortfarande verksam i media på olika sätt). Tidningen är sedan 1970-talet renodlad motortidning och heter numer IB Motorsport.

Nämnde Tommy Engstrand tillhör de unika genom att dels blivit anställd av Torsten Tegnér och dels Lennart Hyland och är en av få av de så kallade "Hylands pojkar" som fortfarande är verksam med sport i media. Måhända börjar den sistnämndes namn för den yngre generationen bli okänt men för oss som har kommit en bit upp i åldrarna är han en av de största profilerna inom etermedia (radio och TV) som funnits. Det finns säkert anledning till att återkomma till det vid ett senare tillfälle. Tillbaka till Engstrand som kan ses ibland i en sportpanel på måndagsmorgnar i SVT:s Gomorron Sverige och som kommentator på Viasat sport. Jag passar på att nämna ett intervjuprogram i den sistnämnda kanalen som heter "Engstrand 45 minuter" och som han gör med kända sportprofiler och som åtminstone jag tycker är mycket intressant att se på. I sammanhanget kan nämnas att Tommy Engstrand en gång var chef för radiosporten och då fick motta Stora Journalistpriset.

Numera tycker jag annars att det stundtals är svårt att hitta rätt bland alla kanaler som sänder sport och eftersom en del också är så kallade betalkanaler blir det också en avvägning både avseende tid och pengar. Själv har jag inte tillgång till alla och ser långt ifrån allt på

dem jag har. Tyvärr är det inte mycket som visas av idrotter som exempelvis bordtennis och brottning. Tennisen verkar ha försvunnit ur de mest vanliga kanalerna som finns i basutbud – vilket är trist. Det man bland annat kan fråga sig är hur mycket det kan betyda för återväxten när vissa sporter inte syns.

Även om det stundtals inte är så mycket fotboll i SVT är sporten så stor att den syns mer eller mindre överallt. Fotbolls-VM visade än en gång hur stor idrotten är. En hel del böcker gavs ut inför mästerskapet och i handeln finns massor av tidningar som regelbundet utkommer. Den som är intresserad har verkligen möjlighet att berika sitt vetande.

Allt i sportens värld blir inte bättre av ändringar och jag förstår inte alltid mig på vad det är som styr dessa. Ett exempel är 50 km längdskidåkning som numera verkar vara rena Sällskapsresan i 49 km sedan masstarten tillkom. Det märktes en tydlig skillnad mellan OS i Turin där det var så jämfört med Holmenkollens femmilare några veckor senare där det var intervallstart och också stora omkastningar under loppet.

Dessvärre samlar idrotten en icke önskvärd skara till sig – de så kallade huliganerna – och vissa matcher urartar till rena kriget. Jag tycker det är trist för alla ledare och utövare när detta inträffar och inte minst när man nu börjat med poängavdrag för lag som straff. En berättigad fråga är hur mycket av våra skattemedel som ska bekosta att upprätthålla ordningen så att en match överhuvudtaget kan äga rum.

Jag lämnar den frågan öppen och ger i stället den nästan obligatoriska dosen av lite historik. Någonstans fann jag en

uppgift om att det finns sju svenskar som under sin professionella karriär utomlands blivit skyttekungar i sina respektive ligor. Dessa är Gunnar Nordahl – 5 gånger (Milan – Italien), Gunnar "Säffle" Andersson – 2 gånger (Olympique Marseille – Frankrike), Ove Kindvall – fyra gånger (Feyenoord – Holland), Ove Grahn – 1 gång (Lausanne Sports – Schweiz), Mats Magnusson – 1 gång (Benfica – Portugal), Henrik Larsson – 5 gånger (Celtic – Skottland) samt Daniel Nanneskog 1 gång (Stabaek – Norge). Utav dessa är Gunnar "Säffle" Anderssons öde intressant och tragiskt. I korthet spelade han två allsvenska matcher för IFK Göteborg säsongen 1949-50, kom över till Frankrike och Olympique Marseille där han hyllades som den skyttekung han blev. Någon landskamp för Sverige blev det inte – däremot i franska B-landslaget vid något tillfälle. "Säffle" blev nämligen fransk medborgare. Dessvärre kunde han inte hantera framgångarna utan blev så småningom både alkoholiserad och bostadslös. År 1969 drabbades han av en hjärtattack och avled i en rännsten. "Säffle" fick närmast en statsbegravning och det behövs en lastbil för alla blommor och kransar. Smeknamnet är kanske lite vilseledande för han föddes i Arvika.

I tider när alla blir kartlagda från ungdomen är det skönt med oväntade genombrott som vuxna. Så kände jag när Marie Lindberg från Munkedal deltog och gick vidare i uttagningen av den svenska Melodifestivalen. Hon hade aldrig stått på en scen och för att då knyta an till sportens värld – inte några jämförelser i övrigt – kom jag att tänka på när Gösta "Snoddas" Nordgrens blev

upptäckt. "Snoddas" befann sig i Stockholm 1952 för att spela bandy med sitt lag Bollnäs och deltog i Hylands klassiska radioprogram "Karusellen" – där han fick framföra Flottarkärlek (den som börjar med Hadderian Haddera) och orsakade "Snoddasfeber" i hela landet. Tilläggas ska att "Snoddas" blev svensk mästare med Bollnäs åren 1951 och 1956. Kommunens egen idrottsgala har flyttat tillbaka till Medborgarhuset och min "rapportör" säger att det var ett lyft jämfört med Norrevångshallen där galorna ägt rum under ett par år. Jag tycker dock – med en dåres envishet – att det är synd att man inte i detta sammanhang också tänker på att inbjuda alla de som fått Eslövs Idrottsledarnål och kanske till och med nyttjar en och annan som prisutdelare. För några år sedan fanns ett visst intresse och jag gjorde själv – enligt överenskommelse med personal på kultur- och fritidsförvaltningen - en inventering av hur många av dessa märkesinnehavare som då fanns i livet. De som jag då hade kontakt var positiva över min kontakt – men tyvärr har det sedan runnit ut i sanden. En förklaring ska vara att det är viktigt för de politiskt förtroendevalda i kultur- och fritidsnämnden att själv agera i detta – men det är knappast något som förtar den delen ifall veteranerna åtminstone blivit personligt inbjudna eller man hjälpts åt vid prisutdelningar. Det ska ha tidigare gått ut någon skrivelse till föreningarna att man ska tänka på dessa – men det räcker inte och har inte heller fungerat vet jag. EAI har många som erhållit denna utmärkelse och jag har aldrig hört talas om denna omtanke – mer än när jag själv ställt en fråga om det.

I sammanhanget kan jag passa på att nämna att Tina Celinder-Nygren från Engelholms Volleybollsällskap fick motta priset som årets idrottsskåning på den skånska idrottsgalan. Hur det nu kan platsa här? Det beror på att hon fick sin idrottsfostran i EAI Friidrott och hette då Jersler i efternamn. En som också var nominerad till pris på denna gala kategorin "unga ledare" och fanns med i slutomgången var Daniel Hägg. Han är dock i högsta grad engagerad inom friidrotten. Pappa Börje är förresten ordförande i sektionen eller grenföreningen som vi kallar det.

Jag vill också passa på att uttrycka några berömmande ord till vår veteran Stig Stomberg för hans kunskaper i idrott. Vilket minne denne man är utrustad med. Jag har hört det förr – men blev så tydligt för mig när vi möttes för ett tag sedan och hade en pratstund med varandra. Stig skulle aldrig ha gjort den tavlan en försäljare av en idrottsbok gjorde för många år sedan. Det var en bok om OS 1948 i London och försäljaren skulle övertyga mig om dess förträfflighet med argument som att jag kunde läsa om Gunder Häggs bravader. Jag kunde emellertid snabbt replikera med att be försäljaren dra in dessa bokverk eller möjligen sälja dem som unika önskeböcker. Gunder Hägg – som var världens bäste löpare på 1.500 m och 5.000 i början av 1940-talet blev nämligen diskvalificerad på livstid år 1946 för brott mot amatörreglerna.

Några rader kring föreningens 100 år jubileum 1908 får avsluta eftersom jag har fått frågor av några hur det går med planeringen. Jag kan börja med att tacka Eve Olsson för uppmärksamheten i en av

sina krönikor och där skulle jag också kunna sluta. Dessvärre har det inte hänt så mycket – om inte det skett något i det tysta - och inte heller någon har hört av sig kring uppslag om vad som skulle göras. Det betyder inte att det inte finns tankar och idéer – men jag inser att det jag hade önskat sannolikt inte blir av eftersom det krävs insatser av flera och borde vara igång nu. Jag

hade nämligen gärna sett att föreningen dels gav ut en speciell jubileumsskrift och dels "dammsugit" Sverige på alla gamla EAI-are i förskingringen och uppmärksammat dessa på en speciell högtidsdag/kväll. Detta arbete borde dock vara igång nu eftersom det krävs en hel del tid. Vår ordförande Patrik Fridh är dock full av tillförsikt kring ett fint och värdigt jubileumsfirande och det är kanske det viktigaste.



Gynna våra annonsörer ! - De gynnar oss !

Största sortiment
- Låga priser

- FÖR GOD SERVICE -

Telefon:
122 84
55 51 84



STENA

Stena Gotthard Återvinning AB
Eslöv
Telefon 0413-15530

BANKEN MED HJÄRTAT I SKÅNE.

Söderg. 2, Eslöv. 0413-660 00 eslov@sparbankenfinn.se, www.sparbankenfinn.se



SPARBANKEN FINN